7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

Inglés I
Lic. Mauricio Alberto Aguirre Bustos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA SUR
Departamento Académico de Ciencias Sociales y Juridicas

Seminario de Cultura Juridica
Lic. Arely del Carmen Salgado Salgado

Programa Educativo de Derecho y Ciencias Juridicas (No escolarizado). HORARIOS 2024-|

Derecho Civil IV Contratos
MDH Juan Alberto Ortega Pérez

Derecho Constitucional
Dr. Luis Rafael Montes de Oca

Inglés Il
Lic. Mauricio Alberto Aguirre Bustos

Derecho Procesal Civil |
Dr. Nicolas Lennin Algria Peredia

Seminario de Cultura Juridica
Lic. Arely del Carmen Salgado Salgado

Derecho Constitucional
Dr. Luis Rafael Montes de Oca

Inglés IV
Lic. Mauricio Alberto Aguirre Bustos

Instituciones del Derecho Romano
MC Gabriela Cardoza Coronel

Derecho Civil Il Bienes y Sucesiones
MC Ma. Fernanda Alonso Magallanes

Derecho Mercantil Il
Dr. César Romero Martinez

Derecho Civil Il Bienes y Sucesiones
MC Ma. Fernanda Alonso Magallanes

Teoria del Delito
Dr. Cesar Romero Martinez

Juicio de Amparo
MD Alexandra Rivas Talamantes

Teoria del Delito
Dr. Cesar Romero Martinez

Instituciones del Derecho Romano
Lic. Roberto Oseguera Acosta

Derecho Procesal Penal
MC Ma. Fernanda Alonso Magallanes




