

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA SUR

Departamento Académico de Ciencias Sociales y Jurídicas Programa Educativo de Derecho y Ciencias Juridicas (No escolarizado). HORARIOS 2024-I

Sem	II A	IIВ	IV
7:00	Inglés II	Seminario de Cultura Jurídica	Derecho Civil IV Contratos
	Lic. Mauricio Alberto Aguirre Bustos	Lic. Arely del Carmen Salgado Salgado	MDH Juan Alberto Ortega Pérez
8:00	Derecho Constitucional	Inglés II	Derecho Procesal Civil I
	Dr. Luis Rafael Montes de Oca	Lic. Mauricio Alberto Aguirre Bustos	Dr. Nicolás Lennin Algria Peredia
9:00	Seminario de Cultura Jurídica	Derecho Constitucional	Inglés IV
	Lic. Arely del Carmen Salgado Salgado	Dr. Luis Rafael Montes de Oca	Lic. Mauricio Alberto Aguirre Bustos
10:00	Instituciones del Derecho Romano	Derecho Civil II Bienes y Sucesiones	Derecho Mercantil II
	MC Gabriela Cardoza Coronel	MC Ma. Fernanda Alonso Magallanes	Dr. César Romero Martínez
11:00	Derecho Civil II Bienes y Sucesiones	Teoria del Delito	Juicio de Amparo
	MC Ma. Fernanda Alonso Magallanes	Dr. Cesar Romero Martínez	MD Alexandra Rivas Talamantes
12:00	Teoria del Delito	Instituciones del Derecho Romano	Derecho Procesal Penal
	Dr. Cesar Romero Martínez	Lic. Roberto Oseguera Acosta	MC Ma. Fernanda Alonso Magallanes